Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя

общеобразовательная школа №8 города Аткарска

Саратовской области

ПРИКАЗ

От 25.05.2022  № 209

Об утверждении учебных  модулей

ОРКСЭ на 2022-2023 учебный год

 Во исполнение п.2 ст.87 Федерального закона от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», на основании заявлений

родителей (законных представителей) 3-х классов и протоколов

родительских собраний от 20.05.2022 года в 3 «А» классе и от 19.05.2022

года в 3 «Б» классе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модуль «Основы православной культуры» для реализации

учебного предмета «Основы религиозных культур и светской этики»

(ОРКСЭ) в 2022/2023 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Волковой Е.Ю. разместить

информацию о выборе учебного модуля ОРКСЭ на официальном сайте

учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Е.В. Калинина

		2022-05-27T06:55:46+0400
	КАЛИНИНА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА